
1
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

 
POTVARKIS

DĖL NUŠALINIMO IR PAVEDIMO
 

Nr.
Klaipėda

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 
viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejaus direktoriaus Jono Genio 2024 m. liepos 17 d. nusišalinimą Nr. R1-7064:

1. Nušalinu dėl galimo interesų konflikto Joną Genį, Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus direktorių, nuo 
dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, susijusius su įstaigos darbuotoja, – sutuoktine Zita Genienė.

2. Pavedu šio potvarkio 1 punkte nurodytas funkcijas vykdyti Violetai Grikšienei, Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejaus direktoriaus pavaduotojai bendriesiems ir ūkio reikalams.

3. Įpareigoju Joną Genį, Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus direktorių, duomenis apie nušalinimą:
3.1. skelbti viešai įstaigos interneto svetainėje;
3.2. pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai.
 
 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus
 


